
 

           Bürgerbus 
             Stadt Osterhofen 

                                                             Linie   1 
                                                  Fahrplan 
                             jeweils Montag - werktags 
 

   Hinfahrt 
   Uhrzeit 

 
 

Haltestelle    Rückfahrt 
   Uhrzeit 

 
 8.30 

 
  ���� 

 
Kuglstatt - Transformator 

 
   A 

  
 12.07 

 8.35   ���� Thundorf - Wartehäuschen    ����  12.02 

 8.41   ���� Aicha - Wartehäuschen (Fredl)    ����  11.56 

 8.42   ���� Aicha - Wartehäuschen (FFW)     ����  11.55 

 8.45   ���� Haardorf - Feuerwehrhaus    ����  11.52 

 8.47   ���� Mühlham - Mühlhamer Keller    ����  11.50 

 8.50   ���� Ruckasing - Kreuzung (Hettl)    ����  11.47 

 8.58   ���� Endlau - Wartehäuschen     ����  11.39 

 9.00   ���� Arbing - Kirche    ����  11.37 

 9.02    ���� Mahd - Anwesen Thannbeck    ����  11.35 

 9.07    A Osterhofen - Stadtplatz      ����  11.30 

 
Fahrpreistafel (gültig ab 01.01.2002) 
Die angegebenen Fahrpreise gelten jeweils für 
Hin- und Rückfahrt und sind im einzelnen: 
Erwachsene                                                      1,50 € 
Kinder und Jugendliche vom 5-15 Jahren     1,00 € 
(sowie Schüler, Studenten, Lehrlinge, Wehr- und 
Ersatzdienstleistende, Schwerbehinderte ab 60 %, 
Rentner, Pensionisten und Sozialhilfeempfänger) 

Kinder bis einschl. 4 Jahre                              kostenlos 
 
 
 
 

 

 


